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1 1 105 Савковић (Добривоје) Милица 39.88 30 29 59 98.88 буџет

2 2 067 Ђокић (Жељко) Анђела 40.00 29 28 57 97.00 буџет

3 3 151 Зукорлић (Иљаз) Азра 40.00 28 28 56 96.00 буџет

4 4 071 Ивошевић (Славољуб) Жељко 40.00 29 27 56 96.00 буџет

5 5 076 Михајловић (Горан) Исидора 40.00 26 29 55 95.00 буџет

6 6 138 Чекеревац (Зоран) Милица 38.74 27 28 55 93.74 буџет

7 7 087 Јевтић (Братислав) Ема 40.00 26 27 53 93.00 буџет

8 8 074 Петровић (Срђан) Биљана 40.00 27 26 53 93.00 буџет

9 9 010 Ђорђевић (Слободан) Ђорђе 40.00 28 25 53 93.00 буџет

10 10 190 Павловић (Зоран) Петар 40.00 27 25 52 92.00 буџет

11 11 139 Сотиров (Миланча) Никола 39.60 27 25 52 91.60 буџет

12 12 057 Ћатић (Радослав) Страхиња 40.00 28 23 51 91.00 буџет

13 13 050 Бранковић (Љубодраг) Александра 40.00 24 25 49 89.00 буџет

14 14 201 Цакић (Јован) Теодора 37.46 27 24 51 88.46 буџет

15 15 078 Петровић (Зоран) Надица 39.08 23 26 49 88.08 буџет

16 16 016 Миљковић (Светомир) Милена 40.00 26 22 48 88.00 буџет

17 17 032 Рого (Милорад) Милан 38.80 26 23 49 87.80 буџет

18 18 106 Савић (Мирко) Јована 37.58 26 24 50 87.58 буџет

19 19 005 Јаковљевић (Драган) Александар 36.38 28 23 51 87.38 буџет

20 20 022 Савић (Саша) Јелена 40.00 26 21 47 87.00 буџет

21 21 091 Стојановић (Сретен) Сања 36.86 25 25 50 86.86 буџет

22 22 175 Јовановић (Миленко) Михаило 31.58 27 28 55 86.58 буџет

23 23 064 Вуксановић (Љубиша) Лазар 38.80 27 20 47 85.80 буџет

24 24 163 Малићанин (Миодраг) Кристина 37.58 25 23 48 85.58 буџет

25 25 026 Живојиновић (Дејан) Стефан 37.56 25 23 48 85.56 буџет

26 26 148 Јовановић (Саша) Верица 36.50 24 25 49 85.50 буџет

27 27 058 Максић (Мирослав) Младен 39.48 21 25 46 85.48 буџет

28 28 185 Вуксановић (Станиша) Божидар 38.28 28 19 47 85.28 буџет

29 29 174 Дабић (Марко) Јелена 39.18 27 19 46 85.18 буџет

30 30 119 Станојевић (Стојиша) Милош 40.00 24 21 45 85.00 буџет

31 31 030 Анђелковић (Зоран) Стефан 39.64 22 23 45 84.64 буџет

0 32 011 Петровић (Горан) Маријана 38.84 22 23 45 83.84 није се уписала

32 33 168 Павловић (Лаза) Милош 40.00 20 23 43 83.00 буџет

33 34 027 Куч (Рахман) Адмир 40.00 23 20 43 83.00 буџет

34 35 184 Шћепановић (Жарко) Александра 36.76 24 22 46 82.76 буџет

35 36 090 Пешић (Виолета) Кристина 38.36 22 22 44 82.36 буџет

36 37 077 Бодирога (Дејан) Милица 37.26 26 19 45 82.26 буџет

37 38 137 Радовић (Југослав) Катарина 38.24 21 23 44 82.24 буџет

38 39 013 Ђуровић (Саша) Нина 39.22 25 18 43 82.22 буџет

39 40 092 Јоцић (Ивица) Милан 39.16 24 19 43 82.16 буџет

40 41 128 Ранчић (Дејан) Марија 40.00 20 22 42 82.00 буџет

41 42 072 Вивод (Јосип) Магдалена 40.00 24 18 42 82.00 буџет

42 43 019 Лукић (Драгутин) Милица 39.62 24 18 42 81.62 буџет

43 44 205 Мијаиловић (Милан) Ана 38.38 21 22 43 81.38 буџет

44 45 093 Гускић (Јоксим) Наташа 37.30 24 20 44 81.30 буџет

45 46 006 Зороњић (Мирсад) Емина 40.00 21 20 41 81.00 буџет

46 47 118 Галанопоулоу (Иоаннис) Константина 33.46 26 21 47 80.46 буџет

47 48 100 Милошевић (Зоран) Милица 32.34 27 21 48 80.34 буџет

48 49 206 Магдић (Ивица) Марко 40.00 23 17 40 80.00 буџет

49 50 159 Милић (Дарко) Катарина 38.92 24 17 41 79.92 буџет

50 51 179 Срејић (Дејан) Тамара 38.40 19 22 41 79.40 буџет

51 52 096 Радовић (Марко) Тамара 39.38 25 15 40 79.38 буџет

52 53 062 Милићевић (Дејан) Марија 38.18 20 21 41 79.18 буџет

53 54 111 Машић (Живко) Никола 35.08 24 20 44 79.08 буџет

0 55 035 Вукадиновић (Небојша) Миљана 39.04 16 24 40 79.04 није се уписала

54 56 023 Лукић (Зоран) Миодраг 40.00 22 17 39 79.00 буџет

55 57 194 Михаиловић (Зоран) Мирјана 37.54 26 15 41 78.54 буџет
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56 58 039 Лекић (Зоран) Катарина 36.48 24 18 42 78.48 буџет

57 59 183 Јанићијевић (Саша) Биљана 36.08 17 25 42 78.08 буџет

58 60 134 Јевремовић (Горан) Дамјан 38.48 19 20 39 77.48 буџет

59 61 065 Миливијевић (Слободан) Ненад 33.48 19 25 44 77.48 буџет

60 62 075 Ђорђевић (Далибор) Стефан 35.42 24 18 42 77.42 буџет

61 63 014 Јовић (Звонимир) Миљана 39.36 22 16 38 77.36 буџет

62 64 107 Соколовић (Перица) Сандра 38.10 18 21 39 77.10 буџет

63 65 149 Бахтијаревић (Вехбо) Семира 40.00 24 13 37 77.00 буџет

64 66 117 Ранковић (Владимир) Теодора 40.00 19 18 37 77.00 буџет

65 67 193 Павловић (Саша) Анђела 35.98 25 16 41 76.98 буџет

0 68 154 Јевтић (Милосав) Јелена 39.68 16 21 37 76.68 није се уписала

66 69 178 Вељковић (Богољуб) Тијана 39.48 19 18 37 76.48 буџет

67 70 099 Миловановић (Зоран) Бојан 32.42 26 18 44 76.42 буџет

0 71 155 Ашанин (Будимир) Милица 39.16 19 18 37 76.16 није се уписала

68 72 212 Стевановић (Живорад) Елена 36.68 17 22 39 75.68 буџет

69 73 007 Дачић (Срђан) Стефан 35.46 21 19 40 75.46 буџет

70 74 108 Капиџија (Шефкија) Маид 36.42 23 16 39 75.42 буџет

71 75 053 Стојановић (Ненад) Владимир 36.36 20 19 39 75.36 буџет

72 76 037 Гарић (Млађан) Емилија 37.32 21 17 38 75.32 буџет

73 77 165 Дисић (Горан) Јелена 37.78 20 17 37 74.78 буџет

74 78 131 Оташевић (Милосав) Јелена 39.60 17 18 35 74.60 буџет

75 79 127 Стевановић (Дејан) Јована 37.46 22 15 37 74.46 буџет

76 80 025 Насковић (Милован) Исидора 33.44 26 15 41 74.44 буџет

77 81 040 Пајић (Драган) Драгица 36.12 16 22 38 74.12 буџет

78 82 081 Милосављевић (Милан) Ива 37.08 16 21 37 74.08 буџет

79 83 125 Рајичић (Љубиша) Стефан 40.00 12 22 34 74.00 буџет

80 84 008 Бајкић (Добрица) Биљана 40.00 15 19 34 74.00 буџет

81 85 047 Вујичић (Ивица) Миона 37.70 20 16 36 73.70 буџет

82 86 156 Дејановић (Љубиша) Христина 38.68 21 14 35 73.68 буџет

83 87 133 Петровић (Горан) Александар 36.52 21 16 37 73.52 буџет

84 88 097 Качар (Исмет) Лејла 40.00 22 11 33 73.00 буџет

85 89 186 Радуловић (Небојша) Тијана 38.74 19 15 34 72.74 буџет

86 90 214 Инић (Боривоје) Теодора 38.60 17 17 34 72.60 буџет

87 91 176 Вељковић (Небојша) Александра 38.26 17 17 34 72.26 буџет

88 92 103 Милошевић (Славомир) Бојана 39.22 15 18 33 72.22 буџет
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1 Савковић (Добривоје) Милица буџет

2 Ђокић (Жељко) Анђела буџет

3 Зукорлић (Иљаз) Азра буџет

4 Ивошевић (Славољуб) Жељко буџет

5 Михајловић (Горан) Исидора буџет

6 Чекеревац (Зоран) Милица буџет

7 Јевтић (Братислав) Ема буџет

8 Петровић (Срђан) Биљана буџет

9 Ђорђевић (Слободан) Ђорђе буџет

10 Павловић (Зоран) Петар буџет

11 Сотиров (Миланча) Никола буџет

12 Ћатић (Радослав) Страхиња буџет

13 Бранковић (Љубодраг) Александра буџет

14 Цакић (Јован) Теодора буџет

15 Петровић (Зоран) Надица буџет

16 Миљковић (Светомир) Милена буџет

17 Рого (Милорад) Милан буџет

18 Савић (Мирко) Јована буџет

19 Јаковљевић (Драган) Александар буџет

20 Савић (Саша) Јелена буџет

21 Стојановић (Сретен) Сања буџет

22 Јовановић (Миленко) Михаило буџет

23 Вуксановић (Љубиша) Лазар буџет

24 Малићанин (Миодраг) Кристина буџет

25 Живојиновић (Дејан) Стефан буџет

26 Јовановић (Саша) Верица буџет

27 Максић (Мирослав) Младен буџет

28 Вуксановић (Станиша) Божидар буџет

29 Дабић (Марко) Јелена буџет

30 Станојевић (Стојиша) Милош буџет

31 Анђелковић (Зоран) Стефан буџет

32 Павловић (Лаза) Милош буџет

33 Куч (Рахман) Адмир буџет

34 Шћепановић (Жарко) Александра буџет

35 Пешић (Виолета) Кристина буџет

36 Бодирога (Дејан) Милица буџет

37 Радовић (Југослав) Катарина буџет

38 Ђуровић (Саша) Нина буџет

39 Јоцић (Ивица) Милан буџет

40 Ранчић (Дејан) Марија буџет
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41 Вивод (Јосип) Магдалена буџет

42 Лукић (Драгутин) Милица буџет

43 Мијаиловић (Милан) Ана буџет

44 Гускић (Јоксим) Наташа буџет

45 Зороњић (Мирсад) Емина буџет

46 Галанопоулоу (Иоаннис) Константина буџет

47 Милошевић (Зоран) Милица буџет

48 Магдић (Ивица) Марко буџет

49 Милић (Дарко) Катарина буџет

50 Срејић (Дејан) Тамара буџет

51 Радовић (Марко) Тамара буџет

52 Милићевић (Дејан) Марија буџет

53 Машић (Живко) Никола буџет

54 Лукић (Зоран) Миодраг буџет

55 Михаиловић (Зоран) Мирјана буџет

56 Лекић (Зоран) Катарина буџет

57 Јанићијевић (Саша) Биљана буџет

58 Јевремовић (Горан) Дамјан буџет

59 Миливијевић (Слободан) Ненад буџет

60 Ђорђевић (Далибор) Стефан буџет

61 Јовић (Звонимир) Миљана буџет

62 Соколовић (Перица) Сандра буџет

63 Бахтијаревић (Вехбо) Семира буџет

64 Ранковић (Владимир) Теодора буџет

65 Павловић (Саша) Анђела буџет

66 Вељковић (Богољуб) Тијана буџет

67 Миловановић (Зоран) Бојан буџет

68 Стевановић (Живорад) Елена буџет

69 Дачић (Срђан) Стефан буџет

70 Капиџија (Шефкија) Маид буџет

71 Стојановић (Ненад) Владимир буџет

72 Гарић (Млађан) Емилија буџет

73 Дисић (Горан) Јелена буџет

74 Оташевић (Милосав) Јелена буџет

75 Стевановић (Дејан) Јована буџет

76 Насковић (Милован) Исидора буџет

77 Пајић (Драган) Драгица буџет

78 Милосављевић (Милан) Ива буџет

79 Рајичић (Љубиша) Стефан буџет

80 Бајкић (Добрица) Биљана буџет
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81 Вујичић (Ивица) Миона буџет

82 Дејановић (Љубиша) Христина буџет

83 Петровић (Горан) Александар буџет

84 Качар (Исмет) Лејла буџет

85 Радуловић (Небојша) Тијана буџет

86 Инић (Боривоје) Теодора буџет

87 Вељковић (Небојша) Александра буџет

88 Милошевић (Славомир) Бојана буџет


